AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 

01.151.916/0001‐05 

 

EMPRESA HABILITADA: 

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME 

 

VALORES PROPOSTOS: 

AGÊNCIA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  PRESTAÇÕES  DE  SERVIÇO  LTDA  – ME, que  apresentou 

valor  total  de  R$  857.508,62  (oitocentos  e  cinquenta  e  sete mil  quinhentos  e  oito  reais  e 

sessenta e dois centavos) 

 

EMPRESA VENCEDORA: 

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME 

 
Macaúbas ‐ BA, 06 de Junho de 2017. 
 
 

Jakson Souza Silva 
Presidente da CPL 

 
 

Elisângela Araújo de Carvalho 
Membro da CPL